別記様式２（第７関係）
（番　　　号）
年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長　　　　　　　　　　　　　殿

区市長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人東京都農林水産振興財団
生産緑地買取・活用支援事業実績報告書

　　　年度から　　　年度までに実施した生産緑地買取・活用支援事業の実績について、公益財団法人東京都農林水産振興財団生産緑地買取・活用支援事業実施要領第７の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　生産緑地の保全に対する成果

２　事業実績
(1) 全体実績（買取から、実施済みの農的な利用に係る事業までを記載）
	実施時期
	実施内容

(2) 事業区分ごとの実績
①　生産緑地等買取
ア　買取成果

イ　買取実績
（面積：㎡、価格：千円）
	買取時期
	土地の地番
	面積

	買取価格

	うち生産緑地
面積（割合）

	（　％）

	計

	（　％）

ウ　農的な利用の成果及び実績
（※　「買取生産緑地等の活用」の対象となるものを除く。）
(ｱ) 農的な利用の成果

(ｲ) 農的な利用の実績（月別）
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3

②　買取生産緑地等の活用
ア　活用成果

イ　活用実績
	年月
	整備内容
	設置場所
	管理者
	備考

ウ　整備後の利用実績（月別）
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3

③　買取生産緑地等の運営
ア　事業の成果

添付資料　　利用実績の根拠となる資料等

[bookmark: _GoBack]

＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます
- 3 -